ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
Disponibilidades

Cuentas y documentos por cobrar
Inventarios

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
Bienes en uso neto

Bienes Intangibles
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS
PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES:
Cuentas por pagar
TOTAL PASIVO CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES:
Pasivos no corrientes
TOTAL PASIVO NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

Patrimonio Institucional

TOTAL PASIVOS Y PATRIMON
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MINISTERIO DE HACIENDA

BALANCE GENERAL
AL 30 ABRIL 2020
(VALORES EN RDS)

QDE

DIRECTORA

380,682,787.47

19,948,652.28

400,631,439.75

489,862,232.58
12,257,806.20

502,120,038.78

902,751,478.53

113,536.08

113,536.08

0.00

0.00

113,536.08

902,637,942.45

902,751,478.53

DA MARIA MATRILLE LAJARA

Nota: El Ministerio de Hacienda como ente contable del Gobierno Central no realiza/ejecuta Pasivo no corrientes dado que las normativas
actuales no lo contemplan para este tipo de institucion.
El Balance General estd preparado con la ejecucion presupuestaria.



